
 

 
1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor personální 
 

Naše značka: SPU 376572/2021 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Kateřina Brožková 
Tel.: 729 922 312 
ID DS: z49per3 
E-mail: k.brozkova@spucr.cz 
Datum: 11. 10. 2021 
 
 
OBJEDNÁVKA  

Objednatel: 
Název: Státní pozemkový úřad, Odbor personální 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 

Poskytovatel:  
Název: JAKONA s.r.o. 
Sídlo: Strážek 140, 592 53 Strážek 
IČO: 60728078 

V rámci pořádaného Workshopu Odboru vodohospodářských staveb Státního pozemkového úřadu 

tímto objednáváme u shora uvedeného poskytovatele zajištění pronájmu školících prostor včetně 

techniky, ubytování a stravování pro 40 zaměstnanců na 1 noc v termínu 26. 10. – 27. 10. 2021. 

Ubytování: 

20x dvoulůžkový pokoj s vlastním příslušenstvím (toaleta, sprcha, teplá voda) 550 Kč/1 noc  

Celková cena za ubytování pro 40 osob: 20 000 Kč bez DPH, tj. 22 000 Kč s DPH 

Stravování: 

Zabezpečení snídaně, obědů, večeře a coffeebreaků pro 40 osob: 

- snídaně formou švédských stolů včetně nealkoholických nápojů (káva, čaj, džus,   

     minerální voda, apod.) 

-   oběd (polévka, hlavní chod, nealkoholický nápoj o objemu 0,3 - 0,5 l);  

-   večeře (hlavní chod, nealkoholický nápoj o objemu 0,3 - 0,5 l);  

-   coffeebreak – drobné občerstvení (káva, čaj, minerální voda o objemu 0,3 – 0,5 l, 1 ks slaného     

     a 1 ks sladkého pečiva na osobu). 

Celková cena za občerstvení pro 40 osob: 40 400 bez DPH, tj. 44 440 Kč s DPH 

Školící prostory a technické vybavení: 

a) kapacita konferenčních prostor: 40 osob; 

b) uspořádání stolů: pro 40 osob uspořádání stolů formou „Škola“ 

c) technické vybavení: dataprojektor, projekční plátno (odpovídající velikosti prostoru a počtu 

osob), notebook 

d) termín využití prostor: 26. 10. 2020 od 9.00 hod do 18.00 hod; 27. 10. 2020 od 9.00 hod do 

13.00 hod 

e) zajištění technické podpory (příprava a zapojení technického vybavení, v případě poruchy 

techniky zajištění neprodlené opravy apod. 

Celková cena za pronájem školících prostor: 7 000 Kč bez DPH, tj. 8 470 Kč s DPH 

Další požadavky: Zajištění parkování pro 15 služebních automobilů.  

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. 

 
Lesní penzion Podmitrov 
Mitrov 10 
592 53 Strážek 
 
 

    



 2 / 2 

Cena celkem včetně školící místnosti: 67 400 Kč bez DPH, tj. 74 910 s DPH  

Doba plnění: 

26. 10. – 27. 10. 2021 

Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Kateřina Brožková, Odbor personální, Oddělení řízení lidských   

                                                zdrojů 

                                                Tel.: 729 922 312 

                                                Email: k.brozkova@spucr.cz 

Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za poskytnutí služby po jejich řádném poskytnutí, 

a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem (dále jen „faktura“). Splatnost 

faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad. Faktura 

musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí 

původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 

Žádná ze stran není odpovědná za porušení závazků z této Objednávky, které je způsobeno 

působením vyšší moci, která zahrnuje, nikoliv však výlučně, požár, povodeň, přírodní katastrofu, 

válku, nebo jinou událost nebo skutečnost, která je mimo přiměřenou sféru vlivu kterékoliv ze stran. 

Pokud nastane působení vyšší moci, postižená strana musí neprodleně oznámit tuto skutečnost 

ostatním stranám a vynaložit veškeré úsilí k překonání následků působení vyšší moci. 

 
S pozdravem 

 

 

 

…………………………….…………… 

Ing. Václav Pergl 
ředitel Odboru personálního 

Státního pozemkového úřadu 
 
 

 

Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění 
 
 
V Mitrově dne 14. 10. 2021 
 
 
Jméno a příjmení oprávněné osoby: Zdeněk Jakeš 
                                                          jednatel společnosti 

 

mailto:k.brozkova@spucr.cz

